Menyang kontèn

	
		
			
				

	
	

Menu utama
	
	


				
		

	
	Menu utama

	lih menyang wilah sisih
	dhelikaké



	

	
		Navigasi ꦤꦥ꦳ꦶꦒꦱꦶ
	

	
		
			Pendhapa
	Angkringan
	Owahan anyar
	Kaca anyar
	Kaca samubarang
	Pitulung
	Bak wedhi
	Nyumbang dana


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikisumber]
	


		

		
			

	

Golèk ꦒꦺꦴꦭꦺꦏ꧀
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Golèk
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Gawé akun

	Mlebu log



		
	




	

	

	
	

Piranti pribadi
	
	


		

	
		
			 Gawé akun
	 Mlebu log


		
	





	
		Kaca pambesut kang metu log sinaoni candhaké
	

	
		
			Pasumbang
	Parembugan


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	

	
				
					
					
	
	Pratélaning isi

	lih menyang wilah sisih
	dhelikaké




		
			
				Wiwitan

			
		
	
		
			
			1Ringkesan

		
		
		

	
	
		
			
			2Lisènsi

		
		
		

	





					

		
			

		

		
			
				
					
						

	
	

Gulingkan daftar isi
	
	


							
			

		
	




					
					Barkas:Wawaton panyeratipun tembung Jawi mawi sastra Jawi dalasan angka.pdf

							

	
	

Tambah basa
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			Berkas
	Parembugan


		
	




								

	
	Jawa
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Waca
	Besut
	Deleng sajarah


		
	




							
				
							
								

	
	Piranti
	
	


									
						

	
	Piranti

	lih menyang wilah sisih
	dhelikaké



	

	
		Laku
	

	
		
			Waca
	Besut
	Deleng sajarah


		
	





	
		Umum
	

	
		
			Pranala mréné
	Owahan magepokan
	Unggah berkas
	Kaca mirunggan
	Pranala permanèn
	Katerangan kaca
	URL cekak
	Undhuh kodhe QR


		
	





	
		Cithak/èspor
	

	
		
			Undhuh ing PDF
	Vèrsi cithak


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Saka Wikisumber

					

					


					
					
						Berkas
	Sajarahing berkas
	Panggunaning berkas
	Métadhatah

Pranala menyang kaca indhèks[image: Barkas:Wawaton panyeratipun tembung Jawi mawi sastra Jawi dalasan angka.pdf]Ukuran pratayang JPG ini dari berkas PDF ini: 463 × 599 piksel Résolusi liya: 185 × 240 piksel | 371 × 480 piksel | 593 × 768 piksel | 1.275 × 1.650 piksel.


Menyang kaca 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

 

[image: kaca sabanjuré →]kaca sabanjuré →
kaca sabanjuré →

Berkas asli (1.275 × 1.650 piksel, gedhéné berkas: 264 KB, jinisé MIME: application/pdf, 19 kaca)


Ringkesan[besut]

Versi pdf saka Wawaton panyeratipun tembung Jawi mawi sastra Jawi dalasan angka. 


Lisènsi[besut]

	[image: ]	Saya,  pemegang hak cipta dari karya ini, dengan ini melepaskan karya saya ke domain publik. Keputusan ini berlaku di seluruh dunia.

Jika secara hukum keputusan ini tidak memungkinkan:



Saya memberikan hak kepada siapa pun untuk menggunakan karya ini untuk tujuan apa pun, tanpa syarat apa pun, kecuali jika syarat-syarat tersebut diperlukan oleh hukum.
PD
Public domain
false
false





Cithakan:Dated maintenance category

Cithakan:Free media








Sajarahing berkas


Klik ing tanggal/wektuné saprelu ndeleng rupané barkasé nalika tanggal iku.


		Tanggal/Wektu	Gambar cilik	Alang ujur	Naraguna	Tanggepan
	saiki	27 Agustus 2021 12.59	[image: Gambar cilik kanggo owahan 27 Agustus 2021 12.59]	1.275 × 1.650, 19 kaca (264 KB)	Bennylin (rembugan | pasumbang)	Versi pdf saka Wawaton panyeratipun tembung Jawi mawi sastra Jawi dalasan angka.





Panjenengan ora kena ngeblegi barkas iki.

Panggunaning berkas


Ora ana kaca kang nganggo barkas iki.



Métadhatah

Barkas iki ngemu katerangan tambahan, bokmanawa asalé saka kodhak dhigital utawa sekèner kang dienggo metha utawa ndhigitalisasi barkas iku. 


Yèn barkasé wis diowahi saka asliné, sawenèh rerincèn mungkin ora sawutuhé mèmper karo barkas owahané.
	Piranti alus kang kaanggo	cairo 1.9.5 (http://cairographics.org)
	Program konversi	cairo 1.9.5 (http://cairographics.org)
	Dienkripsi	no
	Ukuran halaman	612 x 792 pts (letter)
	Versi format PDF	1.5



[image: ]

Dijupuk saka "https://jv.wikisource.org/w/index.php?title=Barkas:Wawaton_panyeratipun_tembung_Jawi_mawi_sastra_Jawi_dalasan_angka.pdf&oldid=14103"


					Kategori: 	Karya yang dipublikasikan sendiri
	Wewaton
	Bab aksara Jawa
	Berkas tanpa keterangan yang bisa dibaca mesin
	Berkas tanpa penulis yang bisa dibaca mesin
	Berkas tanpa sumber yang bisa dibaca mesin




				

			
			
		

		
			

		 Kaca iki binesut pungkasan nalika 19 Sèptèmber 2021, pukul 09.55.
	Tèks iki cumepak kanthi Lisènsi Atribusi-DumSaèmper Creative Commons; paugeran tambahan bokmanawa uga lumaku. Wacaa Paugeran Panganggo kanggo rerincèné.



		Niti privasi
	Bab Wikisumber
	Sélakan
	Kodhe Ètik
	Juru pangembang
	Setatistik
	Pranyatan kuki
	Praèn punsèl



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Gulingkan lebar konten terbatas







